
ZARZĄDZENIE NR 20.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 19 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19.2020 Burmistrza Tyczyna z dnia 18 marca 2020 r.  

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 19.2020 Burmistrza Tyczyna z dnia 18 marca 2020 r. zmienia 

się § 3, który otrzymuje brzmienie:  
 

Tabela  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

750   
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA  
10.000,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
10.000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.000,00 0,00 

754   

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

10.000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  10.000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0,00 30.000,00 

 75818  Rezerwy ogólna i celowa  0,00 30.000,00 

  4810 Rezerwy  0,00 30.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  10.000,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  10.000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 

   OGÓŁEM 30.000,00 30.000,00 

 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 19.2020 Burmistrza Tyczyna z dnia  

18 marca 2020 nie ulegają zmianie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


